[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.12.2015                                                                                                         № 207-р
	О наделении  полномочиями администратора  доходов

В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:
1.Наделить Муниципальное казенное учреждение «Благоустройство» поселка Ставрово Собинского района Владимирской области следующими бюджетными полномочиями администратора доходов:

- осуществлять начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

- осуществлять взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принимать решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представлять поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

- принимать решение о зачете (уточнении) платежей в бюджет поселка и предоставлять уведомление в орган Федерального казначейства;

-осуществлять иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным Кодексом и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения;
-предоставлять информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг".

2.Осуществлять бюджетные полномочия администратора по доходам, согласно приложению.

3.Финансовому отделу администрации поселка Ставрово довести данное распоряжение  до Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера администрации поселка Ставрово.
 5. Признать утратившимся силу распоряжение администрации поселка Ставрово от 17.12.2014№182р «О наделении  полномочиями администратора  доходов».
6.Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 января 2016 года.
	Глава администрации

поселка Ставрово

	                  В.Я Ермаков

Приложение
к распоряжению
администрации поселка Ставрово

                                                                                                                                                                                       от 25.12.2015г.№ 207-р

Перечень
 доходов бюджета муниципального образования поселок Ставрово
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов бюджета муниципального образования поселок Ставрово

	Главного администратора доходов
	Доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	803
	1 13 01995 13 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	803
	1 17 01050 13 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений